\

Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
петрозаводского городского округа <.щетский сад общеразвивающего вида

сприоритетным осуществлением деятельности по физическому
развитию детей М 112 << Лесная сказка)>

(МДОУ << Щетский сад ЛЪ 112>)

прикАз

от 01.10.2021 г.
Об утверждении графика
административного дежурства

j\ъ 50-1

В целях обеспечения безопасности де,гей и работниксlв МffОУ кflетский сад NЬ l12>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.10.2021 г. дежурными администраторами следующих лиц:

Мухортову Нину Александровну, заместителя заведуюtцего по ВМР;
Симашко Людмилу Александровну, заместителя заведующего по АХР;
Козлову Ирину Анатольевну, старшего воспитателя ;

Иванову Фаину Васильевну, инспектора по кадрам.
2. Утв9рдить г,рафик административного дежурства с 01.10.202l г. по З 1.08.2022 г.

Понедельник: Мухортова Н.А, заместитель заведующего по ВМР;
Вторник: Козлова И,А., старший воспитатель
Среда: Иванова Ф. В. , инспектор по кадрам;
Четверг: Козлова И.А., старший воспитатель;
Пятница: Симашко Л,А. заместитель заведующего по АХР.

З. ffежурному администратору соблюдать свои обязанности в течение дежурства.
4. Вмени'гь в обязанности дех(урного администратора осуществлять сопровождение

инвалидов Ilo зрению и с нарушениями опорно-двигательного аппарата, ок€lзывать
помощь инваrIидам в Irреодолении барьеров при предоставлении им услуг.

5, flежурному администратору обеспечивать выполнение локальньж актов и
инструкций по предотвращению чрезвычайных ситуаций.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МffОУ <ffетский сад Т.В.Волнухина

ознакомлены:

/ Мухортова Н.А.

k"'еJ'Q-LСимашко Л.А.

tl-t -a,beo4 l иuurова Ф.в.

Козлова И.А.

ПриложениеNэ l
к приказу Ns 50-1 от 01.10.202l г

грАФик
АДIИ ИНИ С ТРАТИВНОГ О ДЕЖУР С ТВА

ПОНЕДЕЛЬНИК 07.30 _ 11.00 Старший воспитатель
Козлова Ирина Анатольевна

11.00 - 18.00 Заместитель заведующего по ВМР
Мухортова Нина Александровна

вторник 07.30 _ 11.00 Инспектор по кадрам
иванова Фаина Васильевна

11.00 _ 18.00 Старший воспитатель
Козлова Ирина Анатольевна

срЕдА 07.30 _ 11.00 Старший воспитатель
Козлова Ирина Анатольевна

11.00 _ 18.00 Инспектор по кадрам
иванова Фаина Васильевна

чЕтвЕрг 07.30 _ 11.00 Заместитель заведующего по АХР
Симашко Людмила Александровна

11.00 - 18.00 Старший воспитатель
Козлова Ирина Анатольевна

пятницА 07.30 - 11.00 Заместитель заведующего по ВМР
Мухортова Нина Александровна

11.00 _ 18.00 Заместитель заведующего по АХР
Симашко Людмила Александровнs